
. . [šffi1l}@Jj 
~ marketing 

~,, :11orkatlng & Companys.r.o. 
ICů: 27064301 OIC: CZ270S4301 

Office: NJ Skalkách 1SS, 2S217 Tachlovice 
~,~19; Pril$~ 92, 267 11 Vrái 

Smlouva o ochraně důvěrných informací 

uzavřená mezi: 

NEUBERT marketing & Company s.r.o. 
Sídlem: Pražská 92, Vráž u Berouna, 26711 
Provozovna: Na Skalkách 155, Tachlovice. 25217 
IC: 27064301 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložce č . 93651. 
Zastoupená : Robert Neubert, MBA 
(dále jako „Zhotovitel") 

a 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s 
sídlem: Beranových 130, Praha - Letňany, 199 05 
Provozovna: -
IC:00010669 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B., 
vložka 446. 
Zastoupená: Ing . Josef Kašpar - předseda představenstva, 

JUDr. Petr Matoušek - člen přeélstavenstva 
(daje jako „Objednatel") 

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany") 

Smluvní strany spolu sjednaly v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 a § 1730 zákona č. 
89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ) následující smlouvu o 
ochraně důvěrných informací (dále jako „Smlouva"): 

1. Předmět smlouvy 

Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat Analýzu a doporučení vhodného ICT řešení pro 
správu a řízení dokumentů, projektů a neshod, přičemž Zhotovitel může přij ít do kontaktu, 
popř. bude přímo pracovat, s důvěrnými č i obchodními informacemi Objednatele. Z tohoto 
důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy. 

2. Důvěrné informace a jejich ochrana 

2.1 . Veškeré informace Objednatelem poskytnuté Zhotoviteli za účelem plnění díla, ať již 
jsou poskytnuty písemně, ústně, e-mailem, či na nosiči informací, zjištěny 

pozorováním ~i jiným způsobem jsou považovány za důvěrné (dále jen .důvěrné 
informace"). 

2.2. Za Důvěrné informace se nepovažují ty, které se staly veřejně známými nebo veřejně 
dostupnými. 

2.3. Zhotovitel je povinen považovat důvěrné informace, které obdrží od objednatele podle 
této smlouvy, právě tak jako znalosti získané o záležitostech objednatele během 
jejich spolupráce, a to jak technické, obchodní nebo organizační povahy, a dále 



2.4. 

2.5. 

2.6. 

veškeré informace o plnění podle této smlouvy za důvěrné, resp. za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ, a nebude je smět komerčně využívat ani je poskytovat 
třetím osobám. Zhotovitel se navíc zavazuje, že po dobu spolupráce a 1 rok po jejím 
ukončen í nebude poskytovat marketingové služby přímým soutěžitelům objednatele. 

Tato povinnost dodržování důvěrnosti informací (obchodní tajemství) se nebude 
vztahovat na informace, které byly průkazně: 

· známy před uzavřením této smlouvy, 
· legálně získány od třetí strany, 
· všeobecně známy v době uzavření smlouvy nebo které později vešly ve 

známost bez porušení závazků obsažených v této smlouvě. 

Zhotovitel bude požadovat od svých zaměstnanců a případných subdodavatelů 
stejnou povinnost. 

Strany jsou si vědomy toho, že materiály, informace, zá ležitosti a poměry Objednatele 
předané nebo sdělené Zhotoviteli jsou citlivé a částečně veřejně nepřístupné povahy 
a Objednatel má eminentní zájem na jejich utajení, resp. ochraně, jelikož jejich 
odtajnění, resp. zveřejnění, by mu mohlo způsobit škody velkého rozsahu. Zhotovitel 
toto plně chápe a respektuje. Z tohoto důvodu se Zhotovitel zavazuje, že v případě 
prokazatelného porušení důvěrnosti informací, res . obchodního tajemství, zaplatí 

~ li smluvní pokutu ve výši 
~ . nedohodnou-li se strany jinak. Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy 

Objednatele zaslaného doporučeným dopisem na adresu sídla Zhotovitele ve lhůtě 
30 dní ode dne odeslání této výzvy. Výzva bude mimo jiné obsahovat i sdělení , v čem 
spočívá porušení jeho povinnosti a podklady jednoznačně prokazující , že tyto 
Důvěrné informace patřící Objednateli byly poskytnuty třetí straně ze strany 
Zhotovitele. 

3. Vrácení nebo zn ičení poskytnutých informací 

Zhotovitel je na základě písemného požadavku Objednatele povinen předané důvěrné 
informace a všechny jejich kopie, i elektronické, bez ohledu na formu , ve které byly 
poskytnuty, po ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy vrátit Objednateli nebo musí 
důvěrné informace zničit a předat Objednateli informací písemné proh lášení o jejich zničení. 

4. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje od 1. 1 O. 2018 a končící 31 . 12: 2018. 
Platnost zachovávání důvěrnosti informací je vymezena na dobu 5 let, tzn. do 31. 12. 2023. 



5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

5.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejm. OZ. 

5.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení 
pro každou ze Smluvních stran, přičemž každé má platnost originálu. 

5.4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

V Praze dne 

VÝZKUMNÝ~. Z~.IJŠ~~;:í LH~CKÝ i'!STA1/ :.z. 
( 1) 

~ Beranových 1 30 
199 05 Praha - Letňany 

\ČG: QQQ10G6Q 1 .,;tČ; QZ000'\06e9 

marketing 
NEUBERT marketing & Cornpany s.r.o. 

11'.0: 27064301 Dle'.: CZ27064301 
Office: Na Skalkách 155, 25217 Ta~~lovice 

sídlo: Pražská 92, 267 11 vraz 




